verrichtingen te doen die van aard zijn dat het voornoemde voorwerp of dat van de 
vennootschappen, verenigingen, ondernemingen, instellingen, stichtingen waarin ze een 
participatie bezit, erdoor wordt bevorderd.  

KAPITAAL – AANDELEN 

ARTIKEL 5: Kapitaal 

Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op één miljard vijfhonderdnegentig miljoen negentien 
duizend zevenenzeventig euro en vierenveertig cent (1.590.019.077,44 EUR) en volledig volgestort. 
Het is vertegenwoordigd door honderdachtennegentig miljoen negenhonderdachtendertig duizend 
tweehonderdzesentachtig (198.938.286) Aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 

ARTIKEL 6: Toegestaan kapitaal 

a) De raad van bestuur is gemachtigd om het kapitaal in één of meer transacties te verhogen 

met een maximumbedrag van honderd vijftig miljoen euro (150.000.000 EUR). Deze 
machtiging wordt aan de raad van bestuur toegekend voor een geldigheidsduur van drie jaar 
vanaf de datum van publicatie in het Belgisch Staatsblad van de statutenwijziging die door de 
buitengewone algemene vergadering van 21 mei 2025 werd besloten.